
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

28.03.2025г.                                       № 17 

с. Николаевка 

Об отмене решения Совета 

депутатов Николаевского сельсовета 

от 30.06.2023г. № 4 О налоге на имущество 

физических лиц на территории МО 

Николаевский сельсовет 

Локтевского района 

Алтайского края 

 
 В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, 

Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом  муниципального образования Николаевский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края, Совет депутатов Николаевского сельсовета решил: 

  

 1. Признать утратившим силу решение Николаевского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края от 30.06.2023 года № 4«О налоге на 

имущество физических лиц на территории МО Николаевский сельсовет 

Локтевского района Алтайского края 

 

 2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по бюджету. 

 

 

Глава сельсовета                                                              А.Ф. Нескоромных 
 

 

 

 

 


